

# Årsredovisning

för

## Jan Franssons Mekaniska Verkstad AB

556773-3711

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Fransson, Styrelseledamot  
2024-05-23

Styrelsen för Jan Franssons Mekaniska Verkstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva service, underhåll och legotillverkning i mekanisk verkstad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsör.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	9 939	14 942	13 629	12 378
Resultat efter finansiella poster	-1 159	1 389	-110	453
Soliditet (%)	49,2	51,8	37,2	46,0

Nettoomsättningen har under året minskat med anledning av bolaget påverkats av lågkonjunkturen och förlorat några större kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 175 521	1 294 111	<b>3 569 632</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 294 111	-1 294 111	<b>0</b>
Årets resultat			-344 786	<b>-344 786</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 169 632</b>	<b>-344 786</b>	<b>2 924 846</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 169 632
årets förlust	-344 786
	<b>2 824 846</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 824 846
	<b>2 824 846</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 939 452	14 942 144
Övriga rörelseintäkter		16 000	786
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 955 452</b>	<b>14 942 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 322 911	-7 562 200
Övriga externa kostnader		-1 846 326	-1 961 177
Personalkostnader	2	-3 325 575	-3 131 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-478 749	-792 238
Övriga rörelsekostnader		0	-5 009
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 973 561</b>	<b>-13 451 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 018 109</b>	<b>1 491 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 079	-101 861
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-141 079</b>	<b>-101 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 159 188</b>	<b>1 389 205</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av överavskrivningar		814 402	220 765
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>814 402</b>	<b>220 765</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-344 786</b>	<b>1 609 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-315 859
<b>Årets resultat</b>		<b>-344 786</b>	<b>1 294 111</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	2 371 663	2 476 865
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	1 399 471	1 530 318
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 771 134</b>	<b>4 007 183</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 771 134</b>	<b>4 007 183</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 548 383	2 648 999
<b>Summa varulager</b>		<b>1 548 383</b>	<b>2 648 999</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		501 800	1 349 473
Övriga fordringar		56	3 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		128 485	117 925
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>630 341</b>	<b>1 470 843</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		0	4 737
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>4 737</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 178 724</b>	<b>4 124 579</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 949 858</b>	<b>8 131 762</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 169 632	2 175 521
Årets resultat		-344 786	1 294 111
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 824 846</b>	<b>3 469 632</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 924 846</b>	<b>3 569 632</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	814 402
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>814 402</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 6	1 313 000	1 625 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 313 000</b>	<b>1 625 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		5 502	0
Övriga skulder till kreditinstitut		312 000	517 386
Leverantörsskulder		138 748	220 674
Skatteskulder		184 110	258 801
Övriga skulder		770 646	716 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		301 006	409 293
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 712 012</b>	<b>2 122 728</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 949 858</b>	<b>8 131 762</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år
Byggnader och mark	25 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 434 064	3 434 064
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 434 064</b>	<b>3 434 064</b>
Ingående avskrivningar	-957 198	-851 996
Årets avskrivningar	-105 202	-105 202
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 062 400</b>	<b>-957 198</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 371 664</b>	<b>2 476 866</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 845 000	2 845 000
Fastighetsinteckning	3 950 000	3 950 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	52 601
	<b>6 795 000</b>	<b>6 847 601</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 030 973	9 542 018
Inköp	242 700	488 955
Försäljningar/utrangeringar	-460 628	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 813 045</b>	<b>10 030 973</b>
Ingående avskrivningar	-8 500 655	-7 813 619
Försäljningar/utrangeringar	460 628	0
Årets avskrivningar	-373 547	-687 036
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 413 574</b>	<b>-8 500 655</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 399 471</b>	<b>1 530 318</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	664 000	736 000
	<b>664 000</b>	<b>736 000</b>

Kungsör 2024-05-23

*Jan Fransson*  
Jan Fransson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Peter Daroczy*  
Peter Daroczy  
Auktoriserad revisor
